
Kanada  musi  płacić  ludziom
poszkodowanym  przez  szprycę
covid. Wypłaty już ponad 11
milionów dolarów

Kanada musi płacić ludziom poszkodowanym przez szprycę kowid.
Wypłaty już ponad 11 milionów dolarów.

Canada’s new vaccine injury support program surpasses $11.2
million in payouts; new figures show.

A year and a half after the Covid-19 vaccines rolled out in
Canada, the country launched its first-ever vaccine injury
support program in June 2021. Since then, over two thousand…
pic.twitter.com/44wkHP8hez

— The Canadian Independent (@canindependent) January 2, 2024

https://vaccineinjurysupport.ca/en/program-statistics

Wypłaty z nowego kanadyjskiego programu wsparcia dla osób po
urazach  poszczepiennych  przekraczają  11,2  miliona  dolarów;
pokazują to nowe liczby.

Półtora  roku  po  wprowadzeniu  szczepionek  na  Covid-19  w
Kanadzie w czerwcu 2021 r. kraj ten uruchomił swój pierwszy w
historii program wsparcia osób poszkodowanych po szczepieniu.
Od tego czasu wnioski złożyło ponad dwa tysiące Kanadyjczyków,
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a tytułem odszkodowania za szkody spowodowane szczepionkami
wypłacono 11 236 314 dolarów do grudnia 2023 r.

Program  wsparcia  w  przypadku  urazów  poszczepiennych  (VISP)
jest finansowany przez Kanadyjską Agencję Zdrowia Publicznego,
ale, co dziwne, jest nadzorowany przez prywatną firmę o nazwie
RCGT Consulting Inc. Ze względu na prywatny charakter firmy,
dostęp do bardziej szczegółowych informacji jest ograniczony.
Niemniej  jednak  strona  internetowa  VISP  udostępnia  pewne
informacje statystyczne, aktualizowane co sześć miesięcy.

Z aktualizacji z grudnia 2023 r. wynika, że otrzymano 2233
wnioski. Spośród nich 1825 uznano za dopuszczalne, a do tej
pory zatwierdzono jedynie 138 wniosków o odszkodowanie.

W ciągu ostatniego roku liczba roszczeń wzrosła z 1299 do
2233.  Aby  zakwalifikować  się  do  odszkodowania,  uraz
spowodowany szczepionką musi być „poważnym i trwałym urazem” i
„zdefiniowany  jako  poważny  uraz  zagrażający  życiu  lub
zmieniający  życie,  który  może  wymagać  hospitalizacji  lub
przedłużenia  istniejącej  hospitalizacji,  a  wyniki  w
przypadku  trwałej  lub  znacznej  niepełnosprawności  lub
niesprawności,  lub  gdy  skutkiem  jest  wada  wrodzona  lub
śmierć.”

Maksymalna  kwota  ryczałtowego  odszkodowania  w  przypadku
uznania  osoby  poszkodowanej  po  szczepieniu  wynosi  284  000
dolarów.  Zapewniane  są  również  inne  wypłaty  związane  z
powtarzającą  się  utratą  dochodów,  wydatkami  na  leczenie,
urządzeniami medycznymi i osobistymi pracami pomocniczymi.

Według strony internetowej rządu Kanady zgłoszono ponad 57 000
zdarzeń  niepożądanych  związanych  ze  szczepionkami  przeciwko
Covid-19, z czego 11 231 było poważnych. Nie wiadomo obecnie,
ile raportów o uszkodzeniach poszczepiennych przekazywanych do
VISP jest związanych ze szczepionką przeciwko Covid-19, ale w
raporcie  Agencji  Zdrowia  Publicznego  z  czerwca  2022  r.
stwierdzono,  że  w  tamtym  czasie  99%  dotyczyło  szczepionek



przeciwko Covid-19. Kolejna aktualizacja VISP jest oczekiwana
w czerwcu 2024 r.

Źródło

Jak  za  pomocą  tzw.
„szczepionki” zlikwidowano na
świecie chorobę polio, zwaną
wcześniej Heinego-Medina

Polio = porażenie mięśni,

Stwardnienie rozsiane = porażenie mięśni,

Parkinson = porażenie mięśni,

Stwardnienie zanikowe boczne = porażenie mięśni,

Ataksja spinocerebralna = porażenie mięśni,

plus jeszcze kilka innych chorób “nie polio”

https://dakowski.pl/kanada-musi-placic-ludziom-poszkodowanym-przez-szpryce-kowid-wyplaty-juz-ponad-11-milionow-dolarow/
https://buycoffee.to/ocenzurowane.pl
https://ocenzurowane.pl/jak-za-pomoca-tzw-szczepionki-zlikwidowano-na-swiecie-chorobe-polio-zwana-wczesniej-heinego-medina/
https://ocenzurowane.pl/jak-za-pomoca-tzw-szczepionki-zlikwidowano-na-swiecie-chorobe-polio-zwana-wczesniej-heinego-medina/
https://ocenzurowane.pl/jak-za-pomoca-tzw-szczepionki-zlikwidowano-na-swiecie-chorobe-polio-zwana-wczesniej-heinego-medina/
https://ocenzurowane.pl/jak-za-pomoca-tzw-szczepionki-zlikwidowano-na-swiecie-chorobe-polio-zwana-wczesniej-heinego-medina/


Praktycznie  dokładnie  było  w  2021  i  2022  kiedy  pospolita
grypa została zlikwidowana przez “nie grypę” o nazwie Covid.

Wirusa  polio,  powodującego  rzekomą  chorobę  oczywiście  nikt
nigdy na oczy nie widział. Choroba o obecnym przebiegu była
nieznana do mniej więcej 1860 – 70 roku.

Pierwsze, ciężkie przypadki zaczęły być obserwowane w krajach,
gdzie zaczęła się rewolucja industrialna, szczególnie USA i
Europie  i  gdzie  zaczęto  na  polach  stosować  na  dużą  skalę
silnie  trujący  pestycyd  na  bazie  arsenu  (zieleń
paryska). Zamiast go wycofać zastąpiono go jeszcze bardziej
trującym  pestycydem  na  bazie  ołowiu  (arsen  +  ołów),  a
następnie wprowadzono do oprysku pól „króla trucizn”, czyli
DDT.

Do pierwszej w historii epidemii choroby polio, jaką znamy
teraz doszło dopiero w 1887 w Szwecji. Wcześniej w literaturze
medycznej nie znajdzie się ani jednego ciężkiego przebiegu
choroby  polio.  Zanim  rozpoczęto  na  bezprecedensową  skalę
opryski pól pestycydami, polio miało łagodny przebieg i jego
objawy samoistnie ustępowały.

I to tyle na temat rzekomo wirusowej przyczyny choroby polio,
jaką znamy obecnie.
Ta  tzw.  „szczepionka”  zawiera  formalinę,  silnie  żrącą,
toksyczną  substancję,  zakwalifikowaną  jako  powodującą  raka,
mogącą silnie uszkodzić np. mózg, wątrobę, trzustkę, szpik
kostny.  Dodatkowo  ta  tzw.  „szczepionka”  zawiera  silne
antybiotyki,  streptomycynę,  neomycynę  i  polimyksynę.
Produkowana  jest  z  małpich,  rakowych  komórek,  tzw.  „Vero
line”, co oznacza, że może zawierać jako zanieczyszczenie DNA
małpy,  co  może  spowodować  raka  i  zabić  osobę  nawet  po
kilkudziesięciu  latach  od  zastrzyku.
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Polak głupi przed szkodą, po
szkodzie – mądrzejszy

Po obserwowanej obecnie totalnej klapie szczepień na krakena,
sprawdza się tylko pierwsza część przysłowia. Owszem – przed
szkodą  Polacy  są głupi, ale po szkodzie już nie koniecznie.

Przyjrzyjmy się statystykom szczepień na dzień 18.09.2023r.
(źródło:  https://tropicalmed.pl/statystyki/2023/szczepienia-na
-covid-statystyki )

Statystyki szczepień na COVID-19 w Polsce 

liczba podanych szczepionek: 58 026 643,
zaszczepieni jedną dawką: 22 877 161,
zaszczepieni dwoma dawkami: 19 760 134.

Po kilku dniach  szczepień na krakena   udało się wyszczepić
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 ok.  150  tysięcy  (stan  na  dzień  15  grudnia)  żałosnych
naiwniaków.   Nawet jeśli przyjmiemy, że uda się wyszczepić
400 tysięcy osób, czyli tyle ile zakupiono szczepionek na
krakena,  to  liczba  ta  stanowi  niewielką  część  szczepanów
kowidowych.
   
Cóż  takiego  się  stało,  że  Polacy  zmądrzeli  po  szkodzie  i
szczepienia na krakena olali?

Nic wielkiego: zostali pokaleczeni pierwszymi szczepieniami,
zaś pewna część szczepanów  eksperymentu nie przeżyła. Mówiąc
inaczej prawie 23  miliony Polaków włożyło dłonie w ogień gdyż
uwierzyło  oszustom,  że  nie  będzie  bolało,  a  gdy  zabolało
zdumiała się i „poszła po rozum do głowy”, być może za późno,
ale lepiej późno niż wcale!

Według  oficjalnych  danych,  od  pierwszego  dnia  szczepienia
(27.12.2020 r.) do Państwowej Inspekcji Sanitarnej zgłoszono
18 781 niepożądanych odczynów poszczepiennych,
(źródło:  https://www.gov.pl/web/szczepimysie/niepozadane-odczy
ny-poszczepienne ).

Z  badań  przeprowadzonych  w  wielu  państwach  wynika,  że
zgłaszanych  jest  tylko  ok.  1%  powikłań  poszczepiennych.  W
Polsce  jest  to  jeszcze  mniej,  gdyż  zgłoszenie  NOP  jest
obwarowane  taką  biurokracją,  że  lekarze  bardzo  niechętnie
takie poszczepienne dolegliwości zgłaszają, a często jest to
po prostu niemożliwe!

Jeśli  przyjmiemy,  ze  w  Polsce  (tak  jak  i  na  całym
świecie)zgłasza się tylko 1 % powikłań poszczepiennych, to
 faktycznie pokaleczonych zostało 1 878 100 osób, co jest
bardzo skromnym przybliżeniem. Ponieważ o fakcie pokaleczenia
szczepionką danego osobnika dowiaduje się co najmniej 10 osób
z jego otoczenia rodzinnego, zawodowego i towarzyskiego, więc
prawie  100%   Szczepanów  albo  doświadczyło  na  sobie
„dobrodziejstw  wyszczepiania”  albo  zobaczyło  takie  skutki
 wśród rodziny czy znajomych.
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Po takiej bolesnej lekcji chętnych do wkładania ręki w płomień
po  raz  kolejny  już  brakuje,  i  tylko   skończeni  głupcy
przyłączają  się  do  zabawy  w  rosyjską  ruletkę!

Opisaną sytuację można by skwitować ludowym przysłowiem: Cygan
idzie przez wieś tylko raz, albo: Polak przed szkodą głupi,
ale po szkodzie mądrzeje! 

Pisałem wielokrotnie, że grypą (jak byśmy ją nie nazwali:
kowidem, krakenem, itp) nie można się zarazić, gdyż nie jest
to choroba zakaźna, jest ona skutkiem wychłodzenia organizmu,
dlatego  występuje  sezonowo  od  jesieni  do  wiosny,  czyli  w
okresie w którym łatwo wychłodzić organizm!

Od roku 1918 (czyli  od czasu epidemii hiszpańskiej grypy)
przeprowadzono dziesiątki prób zarażenia osób zdrowych poprzez
wprowadzenie im do organizmów płynów ustrojowych pobranych od
osób chorych. Ani w jednym wypadku nie doszło do zakażenia!

Wyniki eksperymentów w USA opublikowane w czasopiśmie American
medical association, Boston Medical and Surgical Journal i
raportach zdrowia publicznego
https://greatmountainpublishing.com/wp-content/uploads/2020/10
/Experiments-on-Flu-Spread-by-Rosenau.pdf

Jeśli  grypa  nie  jest  chorobą  zakaźną,  to  co  zawiera
szczepionka  mająca  zwalczyć  wirusa,  którego  nie  ma?
Szczepany się nad tym nie zastanawiają, ale już się poparzyli
pierwszymi szczepionkami na kovida i dotarło w końcu do nich,
że  biurokracja  rządowa  i  medyczno  -medialna  nie  chce  ich
leczyć, lecz przeciwnie:  pokaleczyć i pozabijać, więc bronią
się jak mogą, omijając ubojnie szczepionkowe na kilometr!

Czyli edukacja poprzez „nakopanie do dupy” działa co dobrze
rokuje na przyszłość!

Anthony Ivanowitz
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Prokuratura w Rzymie prowadzi
dochodzenie  wobec  ministra
zdrowia  w  sprawie  zatajenia
informacji na temat zgonów i
poważnych  skutków  ubocznych
szczepionek na Covid-19

Chazarowie  rządzą  na  całym  świecie  i  przykład  Włoch  jest
jedynie  symbolem  tego  co  się  dzieje  w  każdym  rządzie  bez
względu na kontynent.

„Wobec  byłego  włoskiego  ministra  zdrowia  Roberto  Speranza
toczy się śledztwo w sprawie nieumyślnego spowodowania śmierci
po tym, jak ujawniono, że e-maile, które wyciekły świadczące o
tym,  że  wiedział  od  początku  szczepień,  że  szczepionki
zabijają  ludzi,  i  nakazał  lokalnym  władzom  ds.  zdrowia
ukrywanie zgonów i poważnych skutków ubocznych, aby zapewnić
obywateli Włoch, że szczepienia są bezpieczne [zaszczepić się]
i nie narażać kampanii szczepień ”
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Poinformowała o tym kontrolowana opozycja czyli Alex Jones
niedawno wpuszczony przez Elona Muska.

Italian Health Minister Gave Orders To Conceal Vaccination
Deaths  –  Now  Under  Investigation  For  Murder.
pic.twitter.com/clydHKDrTM

— Alex Jones (@RealAlexJones) December 12, 2023

Wiadomość o tych szokujących  zarzutach podały niemieckie i
włoskie media.

Reese przedstawił angielskie tłumaczenie niemieckiej audycji
na ten temat:

„Prokuratura w Rzymie prowadzi dochodzenie w sprawie Roberto
Speranzy,  Ministra  Zdrowia  we  włoskim  rządzie  w  okresie
obowiązywania  środków  związanych  z  Covid-19.  Był
odpowiedzialny  za  kampanię  szczepień.  Dochodzenie  jest
wynikiem  skarg  włoskiej  Agencji  Leków  na  tzw.  e-maile
AIFA.  Śledztwo  dotyczy  także  byłej  dyrektor  AIFA  Nicola
Magrini.

Opublikowanie  tych  wewnętrznych  e-maili  ujawniło,  że  od
początku  byli  oni  świadomi  niebezpieczeństw  związanych  ze
szczepionką  przeciwko  Covid-19  .  Zarzut  jest  taki,  że
odpowiedzialny minister i szef urzędu ds. leków świadomie i
celowo narazili na to ryzyko nieprzytomną ludność Włoch.

Zachęcali  Włochów  do  szczepień.  Szczepienia  były  wręcz
obowiązkowe  dla  niektórych  grup  zawodowych.  W  rezultacie
wyszło  na  jaw  wiele  skutków  ubocznych,  w  tym
śmiertelnych.  Dochodzenie  dotyczy  morderstwa,  ciężkiego
uszkodzenia  ciała  i  innych,  ponieważ  Speranza  i  Magrini
najwyraźniej  poinstruowali  lokalne  władze  odpowiedzialne  za
służbę zdrowia, aby tuszowały przypadki zgonów i poważnych
skutków ubocznych, które wystąpiły bezpośrednio po rozpoczęciu
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szczepień,  aby  nie  zagrażać  kampanii  szczepień,  oraz  aby
zapewnić obywateli o ich bezpieczeństwie.

Oczekuje  się,  że  odpowiedzialny  minister  i  szef  AIFA
odpowiedzą za te działania. Według skarg związków zawodowych
policji i policji finansowej, a także prywatnej organizacji
„Posłuchaj  mnie”,  która  reprezentuje  4200  osób  dotkniętych
szczepionką  we  Włoszech,  policjanci  i  nauczyciele  zostali
zmuszeni do zaszczepienia się przeciwko Covid-19.

Były  Minister  Zdrowia  Roberto  Speranza  z  dumą  ogłosił
statystyki  szczepień  we  Włoszech.  „Osiągnęliśmy  obecnie
ogromny  odsetek  osób  zaszczepionych  we  Włoszech,  wynoszący
89,41%. Dlatego obecnie we Włoszech nieco ponad 10% populacji
pozostaje nieszczepionych”.

Dzisiaj wobec Roberto Speranza toczy się śledztwo w związku z
kłamstwami na temat szczepionek. Do przestępstw, o które jest
oskarżony, zalicza się fałszerstwo ideologiczne i morderstwo.
Stwierdza się, że obaj byli minister Roberto Speranza oraz
Nicola Magrini, była dyrektor generalna AIFA, są wpisani do
akt śledztwa Prokuratury w Rzymie.”

Źródło

Zastrzyki  na  Covid
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spowodowały  dotychczas
oszałamiającą  liczbę
siedemnastu MILIONÓW zgonów

Badanie  pokazuje,  że  zastrzyki  na  Covid-19  spowodowały
dotychczas oszałamiającą liczbę 17 MILIONÓW zgonów. Obecnie
szacuje  się  ,  że  co  najmniej  17  milionów  ludzi  na  całym
świecie zmarło w wyniku „zaszczepienia się” na koronawirusa z
Wuhan
(COVID-19):  https://correlation-canada.org/covid-19-vaccine-as
sociated-mortality-in-the-southern-hemisphere/.  Pozostają
otwartymi pytania ile jeszcze umrze i ile zostało i zostanie
inwalidami?

2023-09-17-Correlation-Covid-vaccine-mortality-Southern-
Hemisphere-cor-1Pobierz

Nowe  badania  opracowane  przez  dr.  Denis  Rancourt,  Marine
Baudin,  Joseph  Hickey  i  Jérémie  Mercier  w  publikacji
opublikowanej 17 września 2023 r. szacują, że od rozpoczęcia
operacji  Warp  Speed  ​​zginęło  co  najmniej  17  milionów
ludzi.  https://correlation-canada.org/covid-19-vaccine-associa
ted-mortality-in-the-southern-hemisphere/

Ponieważ nowe badanie wzywa do natychmiastowego zaprzestania
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wszystkich  zastrzyków  związanych  z  Covid-19,  przeprowadzono
wiele  „weryfikacji  faktów”  mających  na  celu  „podważenie”
ustaleń, które narażają Big Pharma na ryzyko utraty sprzedaży
i zysków.

Na  potrzeby  badania  zespół  lekarzy  zbadał  17  krajów  na
czterech  kontynentach  Ameryki  Łacińskiej  i  regionu
równikowego, co zapewniło im reprezentatywną próbkę świata.

„Obliczamy  toksyczność  szczepionki  dla  wszystkich  grup
wiekowych, biorąc pod uwagę liczbę dawek podanych na całym
świecie, i stwierdzamy, że ta szczepionka zabiła 17 milionów
ludzi” – stwierdził dr Rancourt.

17 objętych badaniem krajów równikowych i półkuli południowej
to Argentyna, Australia, Boliwia, Brazylia, Chile, Kolumbia,
Ekwador,  Malezja,  Nowa  Zelandia,  Paragwaj,  Peru,  Filipiny,
Singapur, Republika Południowej Afryki, Surinam, Tajlandia i
Urugwaj.

Kraje  te  odpowiadają  za  9,10  procent  całkowitej  populacji
świata,  10,3  procent  wszystkich  otrzymanych  zastrzyków  z
powodu  wirusa  Covid-19  na  całym  świecie  (przy  wskaźniku
zastrzyków wynoszącym 1,91 na osobę) i praktycznie każdego
typu i producenta szczepionek przeciwko wirusowi Covid-19.



Zastrzyki na Covid nie przynoszą żadnego korzystnego efektu

Po przejrzeniu i przetworzeniu danych naukowcy ustalili, że
nie ma żadnych dowodów opartych na śmiertelności ze wszystkich
przyczyn  (ACM)  na  to,  że  zastrzyki  z  Covid-19  przyniosły
jakiekolwiek korzystne skutki. Nie ma również związku w czasie
pomiędzy  wstrzyknięciem  wirusa  SARS-CoV-2  a  jakimkolwiek
proporcjonalnym zmniejszeniem ACM.

Okazuje się, że jest odwrotnie , ponieważ wszystkie 17 krajów
odnotowało  znacznie  wyższe  wyniki  ACM  po  uwolnieniu
szczepionek w porównaniu z sytuacją przed ich wprowadzeniem na
rynek.

Dziewięć  z  17  ocenionych  krajów  nie  wykazało  wykrywalnego
nadmiaru ACM w okresie około roku po ogłoszeniu „pandemii” 11
marca.  Był  to  mniej  więcej  okres  pomiędzy  pierwszym
ogłoszeniem wirusa Covid-19 a wprowadzeniem zastrzyków.

Kiedy miliardy szpryc zaczęły trafiać do ludności, liczba ACM
zaczęła  rosnąć.  Latem  2022  r.  na  półkuli  południowej
(styczeń–luty)  wystąpiły  „bezprecedensowe  szczyty  ACM
[czerwony]”.



„Te wartości szczytowe są zsynchronizowane lub bezpośrednio
poprzedzone  szybkim  wprowadzeniem  na  rynek  dawki
przypominającej szczepionki przeciwko Covid-19 (trzeciej lub
czwartej dawce)” – wskazują raporty. „Naukowcy twierdzą, że
zjawisko to występuje w każdym przypadku, w którym istnieją
wystarczające dane dotyczące śmiertelności”.

„Jest mało prawdopodobne, aby przejście na systemy o wysokim
ACM,  zbiegające  się  z  wprowadzeniem  i  ciągłym  podawaniem
szczepionek  przeciwko  Covid-19  we  wszystkich  17  krajach
półkuli  południowej  i  krajów  położonych  na  szerokości
równikowej, mogło być spowodowane jakąkolwiek przyczyną inną
niż szczepionki” – dodał. – stwierdzili lekarze zaangażowani w
badania.

Odkryli  ponadto,  że  im  starszy  odbiorca  szczepionki,  tym
większe  prawdopodobieństwo,  że  umrze  wcześniej  w  wyniku
zaszczepienia  się  na  Covid-19.  Lekarze  zauważyli
„synchroniczność pomiędzy wieloma szczytami ACM (w 17 krajach,
na 4 kontynentach, we wszystkich starszych grupach wiekowych,
w różnym czasie) i związanym z tym szybkim wprowadzeniem dawek
przypominających,  co  pozwala  na  wyciągnięcie  jednoznacznego
wniosku  dotyczącego  związku  przyczynowego  i  dokładnego
określenia  ilościowego  zakażenia  COVID-19-  toksycznością
szczepionki.”

W  sumie  do  tej  pory  zarejestrowano  około  17  milionów
dodatkowych zgonów w wyniku zastrzyków na wirusa Covid-19 , a
w  nadchodzących  latach  prawdopodobnie  będzie  ich  znacznie
więcej.
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„Ogólne ryzyko śmierci spowodowane wstrzyknięciem szczepionek
przeciwko Covid-19 w rzeczywistych populacjach, wywnioskowane
z nadmiernej śmiertelności z jakiejkolwiek przyczyny i jej
synchroniczności z wprowadzeniem na rynek, jest wszechobecne
na całym świecie i znacznie większe niż zgłaszane w badaniach
klinicznych,  monitorowaniu  skutków  ubocznych  i  badaniu
przyczynowym. Statystyki zgonów z aktów zgonu o trzy rzędy
wielkości (1000 razy więcej)” – podaje Exposé.

Rancourt_Study_17m_Deaths_All_Cause_Mortality_Southern_Hemisph
erePobierz
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„Dziwne” raki. Lekarze mówią
o lawinowym wzroście chorych

Lekarze  rozpoznają  więcej  niż  wcześniej  rzadkich  postaci
nowotworów,  chorób  z  nietypowym  przebiegiem  lub  bardzo
zaawansowanych. – Nikt nie wie, dlaczego tak jest, a jedyną
zmienną była pandemia i COVID, który prawie każdego dosięgnął
– zaznacza chirurg onkolog dr n. med. Paweł Kabata.

Nowotworowe tsunami wśród młodych
Każdego dnia kilkaset osób w Polsce dowiaduje się, że ma raka.
Prognozy są mało optymistyczne – z wyliczeń GLOBOCAN wynika,
że  liczba  zachorowań  i  zgonów  na  nowotwory  do  2040  r.
globalnie zwiększy się co najmniej o połowę. To oznacza, że za
20 lat co piąta osoba będzie walczyć z chorobą onkologiczną.
Eksperci  wskazują  też  na  systematyczne  obniżanie  wieku
pacjentów, u których jest rozpoznawany rak.

– Kończymy właśnie 11. edycję akcji Avon Gabinety z Różową
Wstążką.  Przebadaliśmy  200  pacjentek  i  wykryliśmy  i
potwierdziliśmy już pięć raków piersi w grupie wiekowej 42-48
lat  –  wskazuje  ginekolog  i  położnik  dr  n.  med.  Jacek
Tulimowski.
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– Kiedy zadzwoniłem skonsultować się w tej sprawie z kolegami
z  Instytutu  Onkologii,  mówiąc,  że  mam  dużo  tak  młodych
pacjentek z rakiem piersi, to usłyszałem, że widzą to samo.
Jest  znacznie  więcej  pacjentek  leczących  się  w  Centrum
Onkologii w Warszawie, średnia wieku kobiet, które się teraz
zgłaszają do COI, to 45- 55 lat. To się pokrywa z prognozami
WHO,  mówiącymi,  że  w  2050  r.  zaobserwujemy  wzrost
śmiertelności na nowotwory w grupach osób młodych o 80 proc.,
w stosunku do 2020 r. – opowiada lekarz w rozmowie z WP
abcZdrowie.

Wysyp agresywnych nowotworów
Dr  n.  med.  Paweł  Kabata,  chirurg  onkolog  z  Wojewódzkiego
Centrum Onkologii Copernicus mówi o wysypie „dziwnych raków”.

– Obecnie mamy bardzo dużo bardzo zaawansowanych raków. Nikt
nie wie, dlaczego tak jest, a jedyną zmienną była pandemia i
COVID, który prawie każdego dosięgnął, nie wiemy, czy to ma
jakiś związek. Natomiast widzimy, że pacjenci, którzy teraz do
nas trafiają, chorują inaczej. Widzimy zmianę: albo mamy do
czynienia z bardzo zaawansowanymi chorobami, albo z bardzo
nietypowymi przebiegami, które odbiegają od tego, do czego
byliśmy przyzwyczajeni – tłumaczy ekspert.

– Coraz częściej widzimy wyjątkowo agresywne nowotwory, bardzo
rzadkie postaci nowotworów, albo takie, które przebiegają w
sposób  zupełnie  inny,  niż  by  nakazywała  wiedza  medyczna
odnośnie do samej biologii nowotworów. Jest też bardzo dużo
zaawansowanych  nowotworów.  Mamy  młode  osoby  z  bardzo
agresywnymi postaciami. Mamy osoby starsze, 90-letnie z tak
agresywnymi  postaciami,  że  kiedyś  w  ogóle  nikt  by  nie
przypuszczał, że może to dotyczyć pacjenta w tak podeszłym
wieku, bo jest pewna określona biologia nowotworów – wskazuje
dr Kabata.

Chirurg onkolog przyznaje, że trudno wyjaśnić przyczyny tego
zjawiska. Nasuwa się pytanie, czy może to mieć związek m.in.



z pocovidowym deficytem odporności, o którym mówi się coraz
częściej.

– Rak jest jednak dość jasno powiązany z odpornością i z
zaburzeniami  odporności,  więc  nie  jest  wykluczone,  że
globalnie mamy do czynienia z upośledzeniem, zmianą systemu
odpornościowego,  które  może  mieć  wpływ  też  na  kwestie
nowotworów  –  wskazuje  lekarz.

Przyczyny opóźnionej diagnostyki
Eksperci zwracają uwagę też na ogromny problem „przechodzonych
raków” i opóźnionej diagnostyki w Polsce.

– Zdarza się bardzo dużo pacjentek, które przychodzą do nas
dopiero po 4-5 latach przerwy. To, co najbardziej przeraża, to
fakt,  że  zmiany  rakowe  wykrywamy  też  u  bardzo  młodych
pacjentek. Najmłodsza pacjentka z rakiem szyjki macicy, która
trafiła do mojej poradni, miała 32 lata – mówi ginekolog dr n.
med.  Michał  Bulsa,  prezes  Okręgowej  Rady  Lekarskiej  w
Szczecinie.

Jedną  z  przyczyn  jest  niechęć  pacjentów  do  badań
profilaktycznych,  ale  jak  wskazują  lekarze,  brakuje  też
rozwiązań  systemowych  i  szerszego  spojrzenia  na  zdrowie
pacjenta. Przypominają, że nadal nie ma chociażby centralnego
rejestru obejmującego wyniki cytologii, co znacznie ułatwiłoby
przepływ informacji.

– Cały absurd miernej diagnostyki w Polsce polega na braku
informacji  o  diagnostyce.  Na  przykład  przychodzi  do  mnie
pacjentka na USG piersi, ja jej robię USG, ale nie omieszkam
przy tym zapytać, kiedy ostatnio miała badanie ginekologiczne
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i cytologię. Jeżeli powie, że miała je wiele lat temu, to
poproszę, żeby to uzupełniła. Natomiast jeżeli będę stosował
metodę minimum i wykonam jej tylko USG, to co będę wiedział o
jej stanie zdrowia? – pyta ginekolog.

Wyjaśnia, że u naszych sąsiadów taka wizyta wygląda inaczej i
jest prowadzona bardziej szczegółowo. – W krajach ościennych
lekarz  ma  kilka  formułek,  które  musi  zadać  pacjentce
niezależnie od jej wieku. Pyta nawet bardzo dojrzałe panie 70-
, 80-letnie o ich pożycie seksualne. To ważne, bo dostarcza
wiedzy o ogólnym stanie zdrowia pacjentki. W Polsce tego nie
ma.

– W dodatku nie ma centralnego rejestru danych na temat badań
pacjentów. Nie możemy sprawdzić, czy pacjentka ma cytologię
wykonaną w państwowej placówce, jaki jest jej wynik, ponieważ
lekarz w prywatnym gabinecie nie ma wglądu do tych danych.
Takie dane nie są gromadzone, bo to jest kraj, który żyje na
granicy tektury i papieru toaletowego – puentuje ginekolog.

Katarzyna Grzęda-Łozicka

Kowid  –  jednak  świadoma
zbrodnia  ludobójstwa.
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Statystyka  wykazuje,  że  są
trzy  klasy  ofiar.  KONIECZNE
takie badania w Polsce.

W marcu 2023 r. opublikowano wynik naukowych badań na temat
skutków ubocznych różnych serii preparatów mRNA (źródło) firmy
Pfizer-BioNTech.  Naukowcy  odkryli  trzy  grupy  partii
preparatów, które znacznie różniły się w aspekcie zgłaszanych
skutków ubocznych. Badanie dotyczy populacji Danii. [To ten
artykuł: Zależne od partii bezpieczeństwo szczepionki BNT162b2
mRNA COVID-19
Maks Schmeling 1 | Vibeke Manniche 2 | Peter Riis Hansen 3
Investigation-Batch-dependent-safety md]

W  Unii  Europejskiej  do  11  listopada  2022  r.  podano  701
milionów dawek szczepionki mRNA BNT162b2 (Pfizer-BioNTech), co
powiązano z 971 021 doniesieniami o podejrzewanych działaniach
niepożądanych (SAE).
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Każdy  punkt  na  diagramie  oznacza  inną  serię  (partię)
preparatów.
Na żółto zaznaczone na powyższym diagramie przypadki objęło
około 30% wszystkich podanych w tym czasie „szczepionek”, nie
wykazują  praktycznie  żadnych  skutków  ubocznych.  Przypadki
zielone  stanowią  60%  wszystkich  badanych  substancji.
Niebieskie – te najgroźniejsze, to jedynie 5% preparatów mRNA.
Z niebieskimi partiami „szczepionek” powiązane jest blisko 50%
przypadków śmierci.

Wczoraj, 3 lipca 2023 r. ukazał się na austriackiej platformie
Report24 artykuł: Analiza partii szczepionek: Jedna trzecia
wszystkich  szczepionek  Covid  tylko  placebo?  Źródło.  Jeśli
hipoteza postawiona w tytule tego artykułu okaże się prawdą,
będzie  to  jednoznaczny  dowód  na  prowadzenie  eksperymentu
medycznego na skalę światową. Eksperymentu, którego uczestnicy
wprowadzeni zostali w błąd i nieświadomi sytuacji, ryzykowali
własnym życiem. Jest to określane jako zbrodnia ludobójstwa.

W  badaniach  naukowych  dotyczących  skuteczności  i
bezpieczeństwa badanych leków zawsze tworzy się porównawczą
grupę probantów, której podaje się placebo.
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Oni nie dostali placebo.
Manchester Wielka Brytania. Źródło: Telegram 2.7.2023 r. 15:33

Takie listy zmarłych „nagle i nieoczekiwanie” można spotkać w
wielu miastach w prawie każdym kraju na świecie.

mail:

Konieczne – i łatwe – jest sprawdzenie , jakie “klasy” ludzi
dostały te różne zastrzyki.

Czy znajda się uczciwi naukowcy w Polsce, by przeprowadzić
podobne badania?

mail od profesora: Można więc poznać, wg. jakich kryteriów
dzielono ofiary.

Religia?  Rasa?  Znajomości?  Partie?  Tajne  loże?  Majętność?
Wiek?

Źródło

https://t.me/swiatinformacji
https://dakowski.pl/kowid-jednak-swiadoma-zbrodnia-ludobojstwa-statystyka-wykazuje-ze-sa-trzy-klasy-ofiar/
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Grypa – ostatnie 8 lat

„Nigdy  nie  było  lekarstwa  na
grypę,  ponieważ  grypa  jest
lekarstwem”.
Niektórzy  zapewne  zauważyli,  że  ostatnio  napisałem  mniej
artykułów.  Dopadła  mnie  grypa.  Taka  typowa  –  nie  ta
„bezobjawowa”. Nie pisałbym o tym – w końcu grypa to tylko
grypa. Natrafiłem jednak na stronie Statista GmbH z Hamburga
na interesujący artykuł opublikowany w kwietniu 2023 r.: Ile
przypadków grypy odnotowano w ostatnich latach?

Źródło.

https://ocenzurowane.pl/grypa-ostatnie-8-lat/
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https://world-scam.com/Pages/Pl/Infografika%20Ile%20przypadk%C3%B3w%20grypy%20odnotowano%20w%20ostatnich%20latach%20Statysta.htm
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Czy to prawda, czy nauka?
W oficjalnej danych bazie
wystąpiła wielka luka
drwiąca z nas w swoim przekazie.

Może chochlik coś pokręcił,
żeby zmylić wiernych władzy?
Albo troll numer wykręcił –
już nie król, lecz myśmy nadzy.

M. W.

Teraz to chyba największy sceptyk zrozumie dlaczego, gdy mi
wyznaje,  że  miał  kowida,  odpowiadam:  ja  także  ciężko
przechodziłem  grypę.  Wystarczy  spojrzeć  na  tę  grafikę  i
zastanowić się co było przyczyną dziwnego zaniku przypadków
grypy w latach 2020 – 2021? Znajdą się z pewnością i tacy,
którzy  powiedzą,  że  grypę  zwalczył  dystans  społeczny,



maskowanie,  kwarantanna  i  lockdowny.  No  pięknie!  

Do  14.02.2022  w  całych  Niemczech  odnotowano  12  387  078
potwierdzonych przypadków zakażenia [koronawirusem], w tym
120 580 ofiar śmiertelnych.

Źródło.Na  jakiej  podstawie  rozpowszechniane  są  takie
informacje?  Na  podstawie  nieadekwatnego  testu  PCR!  Już
wielokrotnie pisałem, że ten test stosujący doskonałą technikę
powielania próbki do testowania, nie daje żadnych miarodajnych
wyników,  jeśli  chodzi  o  samą  infekcję.  Stwierdza  jedynie
obecność części kodu genetycznego, który znaleziono także u
osób chorych. Nie jest to żaden dowód infekcji, możliwości
zarażenia innych osób ani rozwoju jakiejkolwiek choroby.

https://ahk.pl/pl/koronawirus-w-niemczech-aktualne-informacje


„Grypa”  to  naturalny  proces  detoksykacji  organizmu  w
odpowiedzi na nadmierną toksyczność w komórkach. „Wirusy” to
szczątki umierających komórek.

Źródło

Kiedy  szczepionki  ze
zmodyfikowanym  mRNA  zostaną
wycofane z rynku?

Zmodyfikowane mRNA tworzy nieoczekiwane nowe białka u 25-30%
biorców, powodując reakcje autoimmunologiczne. Właśnie dlatego
powinniśmy  czekać  na  długoterminowe  dane  dotyczące
bezpieczeństwa.

Pojawiło  się  nowe,  recenzowane  badanie,  które  już  zaczyna
robić furorę, mimo że zostało opublikowane dopiero 6 grudnia,
w  szanowanym  czasopiśmie  Nature,  pod  skomplikowanym,
niezrozumiałym  tytułem  „N1-methylpseudouridylation  of  mRNA
causes +1 ribosomal frameshifting”. Badanie to ma dwudziestu
autorów  pochodzących  głównie  z  Uniwersytetu  w  Cambridge  i

https://world-scam.neon24.org/post/174440,grypa-ostatnie-8-lat
https://buycoffee.to/ocenzurowane.pl
https://ocenzurowane.pl/kiedy-szczepionki-ze-zmodyfikowanym-mrna-zostana-wycofane-z-rynku/
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Szpitala Uniwersyteckiego w Oksfordzie, i koncentruje się na
procesie znanym jako „rybosomalna zmiana ramki”.

Jeff  Childers  analizując  badanie  używa  barwnej  metafory:
„Proszę nie dać się zwieść nużącemu tytułowi. Jeśli odkrycie
małpiego wirusa SV40 Kevina McKernana porównamy do wrzucenia
granatu  ręcznego  do  Pfizerowskiego  bunkra  z  amunicją,  to
starannie napisane badanie można porównać do bomby atomowej,
która zatopi flotę Pfizera. Implikacje badania są ogromne”.

Czemu? Jak wiadomo mRNA w szczepionkach służy do wysyłania
instrukcji do naszych komórek w celu wytworzenia białka kolca.
Ale problem z naturalnym mRNA polega na tym, że bardzo szybko
ulega rozpadowi. Aby „przedłużyć” żywotność mRNA dla potrzeb
szczepionek,  naukowcy  z  firm  Pfizer  i  Moderna  wymienili
niewielki  składnik  mRNA  i  zastąpili  go  „N1-
metylopseudourydyną”  lub  po  prostu  pseudourydyną.
Przypomnijmy, że to odkrycie dało parze naukowców Nobla w
dziedzinie medycyny w 2023 roku.

We wspomnianym badaniu odkryto, że dodanie pseudourydyny do
szczepionki może zakłócić zwykły proces produkcji białek w
naszych komórkach, i zamiast produkować „zamierzone” białko
kolca,  otrzymujemy  zniekształcone  białko  o  nieznanych
właściwościach. Badanie wykazało, że 1 na 4 osoby, którym
wstrzyknięto  mRNA  Pfizera,  doświadczyło  tej  „niezamierzonej
odpowiedzi immunologicznej”.

Telegraph  opisując  badanie  bagatelizuje  problem:  „Badanie
wykazało, że ponad jedna czwarta osób, którym wstrzyknięto
mRNA Covid, doznała niezamierzonej odpowiedzi immunologicznej
wywołanej usterką w sposobie odczytywania szczepionki przez
organizm.  Dane  pokazują,  że  błąd  nie  spowodował  żadnych

https://buycoffee.to/ocenzurowane.pl


negatywnych  skutków,  ale  naukowcy  z  Cambridge  odkryli,  że
takie szczepionki nie były doskonałe i czasami prowadziły do
tworzenia złych białek zamiast pożądanego białka kolca wirusa,
który  miał  naśladować  infekcję  i  prowadzić  do  produkcji
przeciwciał”.  Stwierdzenie,  że  „błąd  nie  przyniósł  żadnych
negatywnych  skutków”  przy  informacji,  że  efekt  uboczny
wystąpił u 25-30% osób to delikatnie mówiąc – nadużycie.

W skrócie, naukowcy odkryli, że niezbędny składnik szczepionek
mRNA (1-metylopseudourydyna) ma niefortunny efekt uboczny: w
jednej  trzeciej  przypadków  psuje  translację  RNA,  zamiast
tworzyć  zamierzone  białko  kolca,  a  te  “drobne”  błędy
translacyjne tworzą… inne rodzaje białek. Nowe białka. I nie
ma  żadnego  sposobu,  aby  przewidzieć,  jaki  rodzaj  białka
zostanie  utworzony.  Jest  to  proces  „stochastyczny”  czyli
całkowicie losowy. „Szczepionka” tworzy stochastyczne białka w
jednej trzeciej przypadków, i chodzi tu o komórki, a nie jak
pisze Telegraph, o ludzi. W każdej dawce szczepionki znajdują
się biliony pakietów mRNA. To trochę jak rosyjska ruletka.
Ciekawe, jak tego typu informacja wpłynęłaby na decyzję ludzi
o tym, czy w nią zagrać.

Przypomnijmy  sobie  jak  atakowano  naukowców,  którzy
kwestionowali  twierdzenia  o  rzekomo  udowodnionym
bezpieczeństwie  i  skuteczności  szczepień.  Nazywano
„dezinformacją”  twierdzenia  ,  że  szczepionki  były
„eksperymentalne”,  dowodząc,  że  były  najlepiej
przetestowanymi, najbezpieczniejszymi szczepionkami w historii
ludzkości,  upierając  się,  że  zdołaliśmy  poznać  wszystkie
potencjalne  długoterminowe  skutki  uboczne  (już  w  ciągu
pierwszych 90 dni badań klinicznych, kiedy nie było żadnych
długoterminowych skutków ubocznych!).

Tymczasem nikt nie jest w stanie przewidzieć, jakie problemy
może to spowodować, dlatego, że nigdy wcześniej nie było to
testowane. Twierdzenie „NIE MA żadnych negatywnych skutków”
jest czymś zupełnie innym niż powiedzenie „NIE WIEMY, jakie
negatywne skutki może to spowodować”.



Badanie pozornie idzie z głównym nurtem naukowym i medialnym.
Przy  każdej  nadarzającej  się  okazji  dwudziestu  autorów
optymistycznie opisuje świetlaną przyszłość technologii mRNA,
której przeszkadza jeden mały błąd, który z pewnością może
zostać  usunięty.  Jedna  z  autorek  badania,  Profesor  Anne
Willis,  dyrektor  MRC  Toxicology  Unit,  stwierdziła,  że
odnalezienie  problemu  w  wyniku  badania  stwarza  “bardzo
ekscytującą  okazję”  dla  twórców  szczepionek,  żeby  go
rozwiązać,  co  „znacznie  zmniejszy  ryzyko  stosowania  tej
platformy w przyszłości”. Wygląda na to, że naukowcy zaczynają
się  posługiwać  orwellowską  nowomową,  żeby  oddać  prawdziwe
znaczenie – bo jeśli naprawienie problemu „znacznie obniży
ryzyko platformy (mRNA)” to oznacza to, że istnieje ogromne
ryzyko, które należy naprawić. Być może w ten właśnie sposób
badanie przeszło wzajemną weryfikację i zostało opublikowane.

To badanie – i wszystkie doniesienia prasowe na jego temat –
nieustannie  uspokajają  farmaceutycznych  gigantów  i
przygnębionych  biorców  szczepionek,  że  nie  ma  dowodów  na
niekorzystne  skutki  wynikające  z  losowo  tworzonych
„nonsensownych białek”, które wytwarza 25% ich transfekowanych
komórek. Nie ma się czym martwić!

Mariusz Jagóra

COP28:  Agenda  globalizmu

https://mariuszjagora.substack.com/p/kiedy-szczepionki-ze-zmodyfikowanym
https://buycoffee.to/ocenzurowane.pl
https://ocenzurowane.pl/cop28-agenda-globalizmu-nigdy-nie-byla-bardziej-oczywista/


nigdy  nie  była  bardziej
oczywista

Dziś rano minęły cztery dni od rozpoczęcia dwutygodniowego
szczytu klimatycznego w Dubaju.

Tak, jak wszyscy możemy zauważyć po raz tysięczny, na pustynię
zleciały dosłownie floty prywatnych odrzutowców, aby bankierzy
i miliarderzy mogli porozmawiać o tym, abyśmy nie prowadzili
już pojazdów ani nie jedli za dużo sera.

Co jest w porządku obrad? Globalizm – i nigdy nie było to
bardziej oczywiste.

Prezydent Brazylii Luiz Inácio Lula da Silva streścił to tak:

„Planeta  ma  dość  niespełnionych  porozumień  klimatycznych.
Rządy nie mogą uchylać się od swoich obowiązków. Żaden kraj
nie  rozwiąże  swoich  problemów  sam.  Wszyscy  jesteśmy
zobowiązani do wspólnego działania poza naszymi granicami”.

Jak można było przewidzieć, czwartkowe przemówienia wstępne
niosły za sobą wizję zagłady, a Jego Królewska Wysokość Karol
III  i  Sekretarz  Generalny  ONZ  António  Guterres  wpadli  w
tradycyjny konflikt dobry/zły gliniarz.

https://ocenzurowane.pl/cop28-agenda-globalizmu-nigdy-nie-byla-bardziej-oczywista/
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Karol  ostrzegł,  że  rozpoczynamy  „rozległy,  przerażający
eksperyment”,  zadając  pytanie  „jak  niebezpieczny  świat
jesteśmy w rzeczywistości gotowi stworzyć?”

Podczas  gdy  Antoś  oferował  światowym  przywódcom  zaledwie
najcieńszy kawałek nadziei:

„Nie jest jeszcze za późno […] Możesz zapobiec katastrofie i
spaleniu planety. Dysponujemy technologiami, które pozwolą
uniknąć najgorszego chaosu klimatycznego – jeśli zaczniemy
działać teraz.”

Reszta z tych dwóch tygodni niewątpliwie będzie poświęcona
lobbystom,  bankierom,  członkom  rodziny  królewskiej  i
politykom,  decydującym  jak  dokładnie  zamierzają  „działać”.
Albo, bardziej precyzyjnie, w jaki sposób zamierzają sprzedać
ich wcześniej uzgodnione działania swoim przypominającym bydło
populacjom.

Oni dosłownie mówią nam o swoich planach, wystarczy tylko
posłuchać.

Przykładowo piątek i sobotę przeznaczono na „Światowy Szczyt
Działań  Klimatycznych”,  na  którym  ponad  170  światowych
przywódców zadeklarowało poparcie dla Agendy 2030.

Serwis COP28 dumnie się tym chwali:

„W dniach 1 i 2 grudnia 176 światowych przywódców zebrało się
na  Światowym  Szczycie  Działań  Klimatycznych  (WCAS),
sygnalizując nową erę działań klimatycznych w drodze do roku
2030.”

Jest to 176 światowych przywódców spośród około 195 krajów, a
więc obejmuje to ponad 90 procent świata.

Wśród  porozumień  i  zobowiązań  podpisanych  dotychczas  na
szczycie  znajduje  się  „Emirates  Declaration  on  Sustainable

https://www.cop28.com/en/


Agriculture,  Resilient  Food  Systems  and  Climate  Action”
[„Deklaracja  w  sprawie  zrównoważonego  rolnictwa,  odpornych
systemów  żywnościowych  i  działań  klimatycznych”].
Który,  według  BBC,  zobowiązuje  do:

„skupienia się na żywności, która ociepla planetę”

Wszyscy gramy w tę grę wystarczająco długo, aby wiedzieć, co
to oznacza, prawda?

Oznacza to koniec mięsa i nabiału oraz dużo więcej robaków i
kostek soi GMO.

Oczywiście, nigdy tak nie powiedzą. Tak naprawdę nigdy nie
wspominają o żadnej konkretnej żywności ani praktykach [całą
deklarację możesz przeczytać tutaj].

Zamiast tego używają po prostu wyrażeń takich jak „orientacja
polityki  na  redukcję  emisji  gazów  cieplarnianych”  lub
„przejście od praktyk charakteryzujących się większą emisją
gazów cieplarnianych do bardziej zrównoważonego podejścia do
produkcji i konsumpcji”.

Utrzymywanie możliwości wiarygodnego zaprzeczenia [plausible
deniability] za pomocą niejasnego języka jest częścią tego
tańca, ale każdy, kto to śledzi, dokładnie wie, o czym jest
mowa.

A to nie koniec. Światowi przywódcy zgodzili się także na
utworzenie „funduszu strat i szkód” – środków o wartości 430
milionów dolarów dla krajów rozwijających się, które muszą
„odbudować  się”  po  „zniszczeniach”  spowodowanych  zmianami
klimatycznymi.

https://www.bbc.co.uk/news/science-environment-67594303
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Ajay  Banga,  szef  znanej  organizacji  charytatywnej  Banku
Światowego, w pełni popiera ten pomysł i będzie wspierać plan,
zgadzając się na „wstrzymanie” spłat długów od dowolnego rządu
dotkniętego zmianami klimatycznymi.

Wiemy, jak to działa. To samo widzieliśmy w poprawkach do IHR
po covid – to pula łapówek. Takich, które posłużą zarówno
propagowaniu narracji o zmianach klimatycznych, jak i zaleceń
dla polityki w trzecim świecie. Każdy rząd kraju rozwijającego
się,  który  zapragnie  kawałka  tego  tortu,  będzie  musiał
publicznie  mówić  o  wszystkich  negatywnych  skutkach,  jakie
zmiany klimatyczne wywierają na jego kraj.

Jednocześnie, aby otrzymać pieniądze, niemal na pewno będą te
kraje musiały zgodzić się na „przyjęcie polityki przyjaznej
dla  klimatu”  i/lub  przedłożyć  swoją  politykę  klimatyczną
„niezależnemu panelowi ekspertów” powołanemu przez ONZ.

Jak na zawołanie, Prezydent Kenii już zabrał głos:

„W  Afryce  Wschodniej  katastrofalna  powódź  nastąpiła  po
najpoważniejszej suszy, jaką ten region widział od ponad 40
lat…  Tendencja  do  ignorowania  potrzeb  rozwojowych  i
przemysłowych  Afryki  nie  jest  już  możliwa  do
utrzymania…Przekształcenie Afryki w ekologiczną potęgę jest
istotne nie tylko dla kontynentu, ma także kluczowe znaczenie
dla globalnej industrializacji i dekarbonizacji”.

…niemal widać w jego oczach znaki dolara.

Oprócz  funduszu  zobowiązań  i  strat  żywnościowych  posiadamy
Globalne Zobowiązanie Dotyczące Odnawialnych Źródeł Energii i
Efektywności  Energetycznej  [Global  Renewables  and  Energy
Efficiency  Pledge],  którego  celem  jest  zwiększenie
uzależnienia od „zielonej energii”. Podpisało ją ponad 120
krajów.

Jest też Globalne Zobowiązanie Dotyczące Metanu, które zostało

https://www.bloomberg.com/news/articles/2023-12-04/world-bank-chief-hails-cop28-momentum-as-climate-pledges-mount
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podpisane przez 155 rządów i 50 koncernów naftowych.

Firmy te reprezentują około połowę światowej produkcji ropy
naftowej  i  chcą  po  prostu  pomóc  planecie,  nie  mając  w
ogóle  żadnego  interesu  finansowego  w  tej  sytuacji.

Istnieje  mniejsza  Deklaracja  w  Sprawie  Klimatu,  Pomocy,
Odbudowy i Pokoju, którą podpisało jedynie 70 krajów (i 39
organizacji  pozarządowych).  Ta  z  kolei  podkreśla  związek
między  wojną  a  emisją  gazów  cieplarnianych  i  ma  na
celu „zwiększenie wsparcia finansowego na rzecz odporności na
zmianę klimatu w miejscach rozdartych wojną i niestabilnych”,
cokolwiek to oznacza w ujęciu realnym.

I  oczywiście  124  kraje  (w  tym  UE  i  Chiny)  podpisały
nieuniknioną  „Deklarację  w  Sprawie  Klimatu  i  Zdrowia”.

Jest finansowana na kwotę 1 MILIARDA dolarów od darczyńców
takich jak Fundacja Rockefellera i rzekomo ma na celu:

„lepsze wykorzystanie synergii na styku zmian klimatycznych i
zdrowia,  aby  poprawić  wydajność  i  skuteczność  przepływów
finansowych”.

…co może być najgorszym zdaniem, jakie ktokolwiek kiedykolwiek
napisał.

Napisałem  się  o  programie  związanym  z  łączeniem  zmian
klimatycznych ze zdrowiem publicznym tyle, że starczyłoby na
całe  życie.  Możecie  przeczytać  głębszą  analizę
tematu tutaj, tutaj i tutaj… oraz tutaj i tutaj i tutaj.

Wszystko to zakończy się tak zwanym „globalnym przeglądem”.
Zasadniczo  jest  to  sprawozdanie  śródokresowe  dotyczące
porozumień  paryskich,  które  można  „wykorzystać  do
przyspieszenia realizacji celów w ramach kolejnej rundy planów
działań w dziedzinie klimatu, które mają się odbyć w 2025r”.

Cokolwiek  oznacza  „wykorzystać  do  przyspieszenia  realizacji

https://www.globalmethanepledge.org/news/highlights-2023-global-methane-pledge-ministerial
https://www.aljazeera.com/news/2023/12/2/at-cop28-oil-companies-pledge-to-lower-methane-emissions
https://www.euronews.com/green/2023/12/03/cop28-un-climate-conference-kicks-off-first-day-centred-on-health-and-peace#:~:text=A%20COP28%20declaration%20backed%20by,according%20to%20the%20WHO%20head.
https://www.euronews.com/green/2023/12/03/cop28-un-climate-conference-kicks-off-first-day-centred-on-health-and-peace#:~:text=A%20COP28%20declaration%20backed%20by,according%20to%20the%20WHO%20head.
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_23_6302
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_23_6302
https://healthpolicy-watch.news/cop28-health-and-climate-declaration/
https://off-guardian.org/2021/11/09/the-first-climate-change-diagnosis-is-here-it-will-not-be-the-last/
https://off-guardian.org/2022/07/21/they-want-you-to-feel-the-personal-threat-of-climate-change-heres-why/
https://off-guardian.org/2022/11/15/more-sudden-heart-attacks-with-a-climate-change-twist/
https://off-guardian.org/2023/10/30/why-are-the-globalists-calling-climate-change-a-public-health-crisis/
https://off-guardian.org/2023/06/15/quick-take-tropical-diseases-migrating-north-is-just-more-climate-scare-mongering/
https://off-guardian.org/2023/06/08/how-canadian-wildfires-are-turning-climate-change-into-a-public-health-emergency/
https://unfccc.int/topics/global-stocktake/about-the-global-stocktake/why-the-global-stocktake-is-important-for-climate-action-this-decade#Why-is-this-so-important


celów”,  możesz  być  pewien,  że  wszystkie  obecne  rządy  z
radością się do tego zastosują.

Nawiasem  mówiąc,  dotyczy  to  każdego  rządu  w  NATO,  Unii
Europejskiej i BRICS.

Dotyczy to USA i Chin. Dotyczy to Rosji i Ukrainy.

Dotyczy to Izraela i… Palestyny.

Jasne, że pojawiają się doniesienia o dreszczyku wrogości,
a niektóre delegacje wychodzą ze spotkań z Izraelczykami, ale
w  zasadzie  nawet  ofiary  i  sprawcy  ludobójstwa  mogą
najwyraźniej zatopić swoje różnice nie do pogodzenia i zgodzić
się  na  udawanie,  że  zmiany  klimatyczne  są  prawdziwym
problemem.

W zasadzie to powtórka z covid.

Wiemy, podobnie jak w przypadku covid, że oficjalna narracja
na temat zmian klimatycznych jest kłamstwem.

Wiemy, że podobnie jak w przypadku covid, zmiany klimatyczne
są  wykorzystywane  jako  pretekst  do  wprowadzenia  masowej
kontroli społecznej i globalnego zarządzania.

I wiemy, podobnie jak w przypadku covid, że popiera go prawie
każdy rząd na świecie po obu stronach wszelkich podziałów.

Nawet  jeśli  nie  zawsze  się  zgadzają,  nawet  jeśli  chętnie
zabijają nawzajem swoich obywateli w dużych ilościach, wszyscy
wsiadają do tego samego globalistycznego pociągu z fruktami,
wszyscy jadą w tym samym kierunku do tego samego celu i nigdy
nie było to bardziej oczywiste.
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